ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа №504

с углубленным изучением английского языка

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

                                         От  30.08.2024        № 75.6

О работе службы медиации

В рамках реализации психолого-педагогического сопровождения учащихся,

разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного

процесса в школе действует Служба медиации. В связи с чем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав школьной службы медиации:

Паршенкова А.А. (педагог-психолог)

Петрова С.А. (зам. директора по УВР)

Казанская Н.В. (зам. директора по УВР, начальная школа)

2. Утвердить план работы на 2024-2025 учебный год

3. Назначить руководителем школьной службы медиации заместителя

директора по воспитательной работе Дукул Л.А.

Директор                                                                             Н.В. Виноградова

		2024-10-23T18:16:32+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна